ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета

при комитете по молодежной политике Ленинградской области

«6»  декабря 2024 г.                                                                                                           г. Санкт-Петербург

   Присутствовали:

Члены Общественного совета
при комитете по молодежной

политике Ленинградской
области:

Мордвинов Алексей Андреевич

Вакула Николай Борисович

Гуревич Дарья Леонидовна

Орлова Елизавета Михайловна

Смирнова Екатерина Владимировна

Сотрудники комитета по

молодежной политике
Ленинградской области:

Григорьева Марина Андреевна

Охонская Ирина Анатольевна

Повестка дня:

1. Выступление председателя комитета по молодежной политике Ленинградской области об итогах
работы комитета в 2024 году;

2. О планах работы Общественного совета при комитете по молодежной политике Ленинградской

области на 2025 год;
3. Иные вопросы.

1. Слушали Григорьеву М.А., которая предоставила информацию об итогах работы в 2024 году.

2. Слушали Мордвинова А.А., которые предоставил информацию о планах работы Совета на

2025 год.
РЕШЕНИЕ

по итогам заседания Общественного совета

при комитете по молодежной политике Ленинградской области

1. Выступление председателя комитета по молодежной политике Ленинградской области

принять к сведению.

2. Выступление председателя Совета принять к сведению.

3. Рекомендовать комитету продолжить практику приглашения на мероприятия в качестве

гостей и спикеров членов Общественного совета.

                    Председатель Совета                                                            А.А. Мордвинов